ГБУЗ АО «СВОБОДНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»

ПРИКАЗ

24.02.2022 г. №155/1 -П

г. Свободный

Об утверждении
административного регламента
по предоставлению гражданам
государственной услуги по
приему заявок (записи) на
прием к врачу в ГБУЗ АО
«Свободненская городская
поликлиника»

В целях обеспечения норм Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ
(ред. от 30.12.2021) "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг"

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по
предоставлению гражданам государственной услуги по приему заявок (записи)
на прием к врачу (приложение) в ГБУЗ АО «Свободненская городская
поликлиника» (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
•